

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654488) KPU PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 127,557,660,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.043-Palangkaraya / Reg. 21R7GU1A)			732,000,000	HLD
	- Infocus	2.0 Unit	25,000,000	50,000,000	
	- Laptop	10.0 Unit	15,000,000	150,000,000	
	- Printer	6.0 Unit	12,000,000	72,000,000	
	- Scanner	2.0 Unit	30,000,000	60,000,000	
	- PC All In One	10.0 Unit	18,000,000	180,000,000	
	- AC	10.0 Unit	9,500,000	95,000,000	
	- Smart TV	5.0 Unit	15,000,000	75,000,000	
	- Kamera	2.0 Unit	25,000,000	50,000,000	
X	<i>Santunan Kecelakaan kerja badan penyelenggara Adhoc</i>			2,036,856,000	HLD
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya / Reg. 21R7GU1A)			2,036,856,000	
	- Santunan Badan adhoc	1.0 PKT	2,036,856,000	2,036,856,000	HLD
Y	<i>Biaya Komunikasi</i>			221,097,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya / Reg. 21R7GU1A)			221,097,000	HLD
	- Biaya komunikasi KPU Prov Kalteng, relawan demokrasi	1.0 PKT	221,097,200	221,097,000	
6709	<u>Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu</u>			14,434,097,000	U
6709.QGE	<u>Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum[Base Line]</u>	4.0 Lembaga		14,295,908,000	
	Lokasi : KOTA PALANGKARAYA				U
6709.QGE.001	Perencanaan dan Penganggaran Pemilu	1.0 Lembaga		13,825,438,000	
051	Penyusunan Rencana dan Anggaran Pemilu			13,825,438,000	RM
A	<i>Penyusunan Program, Kegiatan dan Anggaran KPU, Pengelolaan Revisi Anggaran, Kajian/Analisa, Prosedur dan Mekanisme Penganggaran</i>			473,473,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			103,965,000	RM
	- ATK, seminar kit, konsumsi [1 PKT]	1.0 PKT	78,965,000	78,965,000	
	- Penggandaan/Pencetakan [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	5,000,000	25,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			308,908,000	RM
	- Supervisi/Koordinasi/Monitoring/Bimtek (UH)	1.0 PKT	308,908,000	308,908,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			600,000	RM
	- Paket Meeting [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	1.0 PKT	365,000	365,000	
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota KALIMANTAN TENGAH [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	1.0 OH	85,000	85,000	SBM
	- Transport [1 ORG x 1 KEG x 1 KALI]	1.0 PKT	150,000	150,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654488) KPU PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 127,557,660,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			60,000,000	RM
	- paket meeting/trakor/bimtek	1.0 pkt	60,000,000	60,000,000	
B	<u>Penyusunan Prosedur dan Kebijakan Penganggaran, Supervisi dan Monitoring Pelaksanaan Anggaran</u>			156,969,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			9,111,000	RM
	- ATK, konsumsi [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	7,111,000	7,111,000	
	- Penggandaan/Pencetakan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			147,857,000	RM
	- Koordinasi dengan Pihak Terkait (UH) [3 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	9.0 OK	360,000	3,240,000	
	- Transport [1 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	1.0 PKT	144,617,000	144,617,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,000	RM
	- Uang Harian/Saku [1 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	1.0 PKT	1,000	1,000	
C	<u>Konsolidasi Nasional Program Kerja dan Anggaran, Penguatan Kelembagaan dan Organisasi</u>			100,752,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			100,752,000	RM
	- Konsolidasi Nasional (UH) [6 ORG x 4 HARI x 4 KEG]	96.0 OB	120,000	11,520,000	
	- Transport lokal [6 ORG x 4 KEG x 1 KALI]	24.0 OB	222,000	5,328,000	
	- Transport Bandara [6 ORG x 4 KEG x 1 KALI]	24.0 OB	512,000	12,288,000	
	- Tiket Pesawat [6 ORG x 4 KEG x 1 KALI]	24.0 OB	2,984,000	71,616,000	
TA	<u>TAMBAHAN REVISI 1</u>			13,094,244,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			25,800,000	RM
	- air minum kantor, snack rapat pleno, alat rumah tangga, koran	1.0 pkt	25,800,000	25,800,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			76,800,000	RM
	- Honorarium Pengelola Keuangan KPA,PPK, PPSPM, Bendahara, staf pengelola, PBJ [5 Org x 4 Bln]	20.0 Ob	3,840,000	76,800,000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			6,953,120,000	RM
	- SEWA KENDARAAN ESELON III	1.0 PKT	6,953,120,000	6,953,120,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			5,966,524,000	RM
	- TENAGA PENDUKUNG (Satpam, Sopir dan Pramubakti)	1.0 PKT	5,966,524,000	5,966,524,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			72,000,000	RM
	- pemeliharaan peralatan dan mesin	1.0 pkt	72,000,000	72,000,000	

DOWNLOAD POK

KEMEN/LEMB (076) KOMISI PEMILIHAN UMUM
UNIT ORG (01) Komisi Pemilihan Umum
UNIT KERJA (654488) KPU PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 127,557,660,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6709.QGE.003	Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan	1.0 Lembaga		153,101,000	
052	Pelaksanaan Pelatihan Teknis Kepemiluan			153,101,000	U
A	<i>FASILITASI KWHUMASAN, SOSIALISASI, KERJASAMA HUBUNGAN LEMBAGA, FASILITASI LAYANAN PERS, PPID</i>			<i>153,101,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			9,111,000	RM
	- ATK [1 keg x 1 pkt]	1.0 pkt	4,211,000	4,211,000	
	- penggandaan/pencetakan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	> konsumsi			2,900,000	
	- makan [50 org x 1 keg]	50.0 ok	42,000	2,100,000	
	- kudapan [50 org x 1 keg]	50.0 ok	16,000	800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			26,000,000	RM
	- biaya diklat [3 org x 1 keg]	3.0 ok	5,000,000	15,000,000	
	- jasa EO/lainnya	1.0 pkt	11,000,000	11,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			73,190,000	RM
	- koordinasi/monitoring/bimtek [5 org x 1 keg x 2 hari]	10.0 ok	120,000	1,200,000	
	- transport lokal [5 org x 1 keg x 1 kali]	5.0 ok	222,000	1,110,000	
	- transport bandara [5 org x 1 keg x 1 kali]	5.0 ok	512,000	2,560,000	
	- tiket pesawat [10 org x 1 keg x 1 kali]	10.0 ok	2,984,000	29,840,000	
	- monitoring supervisi simulasi tungsur	1.0 pkt	38,480,000	38,480,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			44,800,000	RM
	- paket meeting [40 org x 1 keg x 2 hari]	80.0 pkt	365,000	29,200,000	
	- uang harian/saku [40 org x 1 keg x 2 hari]	80.0 pkt	120,000	9,600,000	
	- transport [40 org x 1 keg x 1 kali]	40.0 pkt	150,000	6,000,000	
6709.QGE.004	Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan	1.0 Lembaga		273,800,000	
052	Pelaksanaan Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan			273,800,000	U
A	<i>Fasilitasi Kehumasan, Sosialisasi, Kerjasama Hubungan Lembaga, Fasilitasi Layanan Pers, PPID</i>			<i>273,800,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			5,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			152,000,000	RM
	- Sosialisasi melalui Media Massa [1 KEG x 1 PKT]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Sosialisasi melalui Media Lainnya	1.0 PKT	77,000,000	77,000,000	
	- Jasa EO/Lainnya	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	